УТВЕРЖДАЮ
Председатель избирательной комиссии отчётно-выборной конференции студенческого совета ВШ/И

Протокол №_
Заседания/конференции Совета обучающихся/Студенческого совета/Студенческого объединения

г. Челябинск									от __ «месяц» 202_ г.
пр. Ленина, 76

Всего участников заседания/конференции –	чел.
Кворум есть. Заседание правомочно.
На заседании/конференции присутствовали члены Совета обучающихся/Делегаты учебных групп/члены Студенческого совета/Члены студенческого объединения
Конференция/заседание проходит в очном/дистанционном формате

Начало конференции/заседания: __:__

Избран председатель конференции/заседания:

Голосовали: «За» – «__», «Против» – «__», «Воздержались» – «__».

Избран секретарь конференции/заседания:

Голосовали: «За» – «__», «Против» – «__», «Воздержались» – «__».

Повестка дня:
1. Об избрании председателя студенческого совета ВШЭКН
2. Об избрании заместителя председателя студенческого совета

Голосовали: «За» – «__», «Против» – «__», «Воздержались» – «__».

По первому вопросу: Об избрании председателя студенческого совета ВШ/И

Слушали: ____________________, который(-ая) предложил(-а)_________________________

Голосовали: «За» – «__», «Против» – «__», «Воздержались» – «__».

Решили: Избрать на должность председателя студенческого совета ВШЭКН
__________________________________________________________________________________
(если кандидатура одна)

По второму вопросу: Об избрании заместителя председателя студенческого совета

1. Слушали: ____________________, который(-ая) предложил(-а)_______________________
Голосовали: «За» – «__»

2. Слушали: ____________________, который(-ая) предложил(-а)_______________________
Голосовали: «За» – «__»

«Воздержались» – «__»

Решили: Избрать на должность заместителя председателя студенческого совета ВШ/И
__________________________________________________________________________________

Окончание конференции: __:__

Председательствующий:						___________/______________

Секретарь:								___________/______________
[bookmark: _GoBack]УТВЕРЖДАЮ
Председатель избирательной комиссии отчётно-выборной конференции студенческого совета ВШ/И

Список
студентов, зарегистрировавшихся для участия в общей конференции
студенческого совета ВШЭКН Южно-Уральского   государственного университета

	№ п/п
	ФИО
	№ учебной группы
	ПОДПИСЬ

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

	13.

	14.

	15.

	16.

	17.

	18.

	19.

	20.

	21.

	22.

	23.

	24.

	25.

	26.

	27.

	28.

	29.

	30.

	31.

	32.

	33.

	34.

	35.

Председатель общего собрания					___________/______________

Секретарь общего собрания					___________/______________

(Заполняется всё СИНЕЙ гелевой ручкой)